
 1 

Společnost : CZECH NEWS CENTER a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 19490 

Sídlo : 170 00 Praha 7, Komunardů 1584/42 

IČ : 02346826 

DIČ : CZ02346826 

Zastoupená : ………………………………………………………………………

……………………………………………………………………… 

   (dále jen "CNC") 

 

a 

 

 

Příspěvková organizace : Znojemská Beseda 

Sídlo : 669 02 Znojmo, Masarykovo náměstí 449/22 

IČ : 00092720 

DIČ : CZ00092720 

Zastoupená : …………………………………………………… 

 (dále jen "Partner") 

 

 

uzavírají spolu dle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce 

a roku tuto 

 

smlouvu o spolupráci 

 

 
I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Společnost CNC je vydavatelem periodik Blesk a Nedělní Blesk (dále jen „periodika“)  

a má výhradní právo disponovat s redakční  a inzertní plochou těchto periodik v souladu  

s platnými právními předpisy. 

 

2. Partner je příspěvkovou organizací města Znojma, která se věnuje kulturní a společenské 

činnosti, zajišťuje propagaci města Znojma a jako taková mj. organizuje kulturní  

a společenské akce města. Mezi takové akce patří např. Slavnosti okurek 2019 konající se 

na znojemském Masarykově náměstí a v bezprostředním okolí dne 2. 8. 2019  

a dále Znojemské historické vinobraní 2019, které se koná ve Znojmě ve dnech  

13. – 15. 9. 2019  (dále jen „Slavnosti okurek“, „vinobraní“ nebo jen „akce“). 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny zavázat se k plnění dle této smlouvy  

a řádně ho realizovat. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je závazek společnosti CNC  poskytnout  Partnerovi ve sjednaném 

rozsahu inzertní plochu v periodikách a dodat výtisky periodika Nedělní Blesk a závazek 

Partnera poskytnout společnosti CNC za tuto inzertní plochu níže uvedené protiplnění. 



 2 

III. 

Podmínky vzájemné spolupráce 

 

1. Společnost CNC se zavazuje poskytnout Partnerovi výhradně pro propagaci akcí inzertní 

plochu v deníku Blesk v celkové finanční hodnotě 860.500,- Kč bez DPH, z čehož je 

705.500,- Kč bez DPH hodnota inzerce po poskytnutí 50% slevy (tato pohledávka je 

předmětem vzájemného zápočtu pohledávek smluvních stran) a inzerce ve výši  

155.000,- Kč bez DPH bude publikována v deníku Blesk bez poskytnutí slevy (není 

předmětem vzájemného zápočtu pohledávek smluvních stran a bude Partnerem uhrazena 

peněžně v souladu s čl. V odst. 4 této smlouvy). Ceny jednotlivých inzerátů budou počítány 

ze základních ceníkových cen inzerce platných v době uzavření této smlouvy. Dále 

společnost CNC Partnerovi poskytne za účelem propagace akce inzertní plochu v periodiku 

Nedělní Blesk o velikosti 1/4 strany A za cenu 44.500,- Kč bez DPH (tato pohledávka je 

předmětem vzájemného zápočtu pohledávek smluvních stran).  

2. Přesné termíny čerpání inzertní plochy uvedené v čl. III. odst. 1 této smlouvy budou 

stanoveny písemnými objednávkami Partnera doručenými CNC na emailovou adresu 

simon.lupinek@cncenter.cz. Objednávka bude doručena vždy v potřebném časovém 

předstihu v souladu s uzávěrkou podkladů pro jednotlivá čísla tiskových médií uvedená 

v příslušném ceníku a technické specifikaci pro dané periodikum, dostupném  

na internetových stránkách http://www.cncenter.cz/kategorie/4535/ceniky-a-technicke-

specifikace. Pro případ, že nebude z kapacitních důvodů v možnostech společnosti CNC 

inzertní plochu poskytnout v termínu požadovaném objednávkou, se CNC zavazuje 

objednávanou inzerci publikovat po vzájemné dohodě obou stran v nejbližším možném 

termínu. 

3. Partner se zavazuje, že společnosti CNC doručí vždy při zadání propagačního inzerátu 

veškeré podklady nezbytné pro řádné zveřejnění inzerce, zejména podklady pro její grafické 

zpracování. Společnost CNC určí termín nejpozdějšího doručení uvedených podkladů. 

4. Partner je povinen respektovat technický standard periodik, v nichž bude inzertní plocha 

poskytnuta. Veškeré náklady spojené s vypracováním a doručením podkladů pro inzerci 

hradí Partner. 

5. Společnost CNC je oprávněna odmítnout uveřejnění inzerce v případě, že její znění,  

grafické zpracování nebo význam odporuje platným právním předpisům, dobrým mravům 

nebo zásadám a zájmům společnosti CNC. 

6. Partner se zavazuje vyčerpat inzerci uvedenou v odstavci 1 tohoto článku nejpozději  

do 30. 9. 2019. V případě porušení této povinnosti je Partner povinen uhradit smluvní 

pokutu ve výši sjednané ceny takto nevyčerpané inzerce. Smluvní pokuta dle předchozí věty 

je započitatelná vůči ceně plnění poskytovaného Partnerem v souladu  

s článkem V. této smlouvy. 

7. Společnost CNC se dále zavazuje Partnerovi poskytnout dvě dodávky periodika Nedělní 

Blesk, a to následovně: 

a) první dodávka bude obsahovat 10.000 ks periodika Nedělní Blesk vycházejícího  

dne 21. 7. 2019 (dále jen "zboží") v celkové ceně 78.800,- Kč bez DPH po poskytnutí 

49% slevy, tj. cena 1 ks činí 7,88 Kč bez DPH. Pro úhradu celkové částky 78.800,- Kč 

bez DPH platí, že 53.800,- Kč bez DPH z této částky je předmětem vzájemného zápočtu 

pohledávek smluvních stran a částka 25.000,- Kč bez DPH bude Partnerem uhrazena 

peněžně v souladu s čl. V odst. 4 této smlouvy. 

b) druhá dodávka bude obsahovat 28.000 ks periodika Nedělní Blesk vycházejícího  

http://www.cncenter.cz/kategorie/4535/ceniky-a-technicke-specifikace
http://www.cncenter.cz/kategorie/4535/ceniky-a-technicke-specifikace


 3 

dne 25. 8. 2019 (dále jen "zboží") v celkové ceně 220.640,- Kč bez DPH  

po poskytnutí 49% slevy, tj. cena 1 ks činí 7,88 Kč bez DPH. Pro úhradu celkové částky 

220.640,- Kč bez DPH platí, že 150.640,- Kč bez DPH z této částky je předmětem 

vzájemného zápočtu pohledávek smluvních stran a částka 70.000,- Kč  

bez DPH bude Partnerem uhrazena peněžně v souladu s čl. V odst. 4 této smlouvy. 

8. Veškeré shora uvedené zboží, prodávané společností CNC Partnerovi, bude společností 

CNC na její náklady a nebezpečí dodáno na adresu: Masarykovo náměstí 449/22, 669 

01 Znojmo v termínech stanovených dohodou stanovených smluvních stran. Dohoda o 

termínech bude učiněna v alespoň týdenním předstihu a potvrzena v emailové 

komunikaci. Při převzetí zboží vyplní zástupci obou smluvních stran dodací list, který 

bude obsahovat datum, místo dodání, druh a počet dodaného zboží, označení Partnera 

a CNC i podpisy zástupců obou smluvních stran. Vlastnictví k prodávanému zboží 

přechází na Partnera okamžikem jeho převzetí.  

9. Společnost CNC prohlašuje, že má zájem v periodiku Blesk či Nedělní Blesk (či jejich 

přílohách a webových stránkách) uveřejnit článek/články týkající se akcí. Partner se 

zavazuje poskytovat společnosti CNC podklady, včetně fotografií, týkající se akcí, které 

má k dispozici, a to dle přiměřených požadavků zástupců společnosti CNC. Partner 

prohlašuje, že ke dni jejich poskytnutí bude mít ke shora uvedeným podkladům 

vypořádána veškerá autorská práva a bude disponovat model release,  

tzn. souhlasem osob zobrazených na fotografiích s pořízením fotografií a jejich 

uveřejněním. Partner odpovídá společnosti CNC za veškerou škodu v důsledku rozporu 

tohoto prohlášení se skutečností. Partner si je vědom, že jím dodané podklady mohou 

být uveřejněny v periodikách Blesk, Nedělní Blesk (včetně jejich příloh)  

či na internetových stránkách www.blesk.cz. 

10. Partner se zavazuje propagovat společnost CNC, resp. deník Blesk, jako mediálního 

partnera akce Slavnosti okurek 2019 následujícím způsobem: 

• prezentace loga Blesk jako mediálního partnera akce na čtyřech reklamních 

bannerech velikosti 120 x 147 cm sloužících k propagaci akce, bannery budou 

umístěny po dobu 14 dnů před započetím akce v centru Znojma 

• prezentace loga Blesk jako mediálního partnera akce na propagačních plakátech 

formátu A1, náklad 40 ks, plakáty budou prezentovány v období 19. 7. -  2. 8. 2019 

po celém městě a okolí 

• verbální uvedení deníku Blesk jako mediálního partnera akce moderátorem akce 

v jejím průběhu min. 4 krát 

• v období červenec – srpen 2019 prezentace loga Blesk na webových stránkách  

www.znojemskabeseda.cz v sekci mediální partneři akce 

• propagace Blesku na sociální síti Facebook na oficiálním profilu Partnera, resp. 

akce, a to uveřejněním 1 příspěvku společnosti CNC propagujícího periodikum 

Blesk - příspěvek určený k uveřejnění podléhá schválení ze strany Partnera 

 
Celková cena plnění poskytnutého Partnerem dle čl. III odst. 10 této smlouvy činí 

304.440,- Kč bez DPH. Tato částka je předmětem vzájemného zápočtu pohledávek 

smluvních stran. 

 

11. Partner se dále zavazuje propagovat společnost CNC, resp. deník Blesk, jako  

mediálního partnera akce Znojemské historické vinobraní 2019 následujícím způsobem: 

• prezentace loga Blesk jako mediálního partnera akce na reklamním banneru 

http://www.blesk.cz/
http://www.znojemskabeseda.cz/


 4 

velikosti 500 x 500 cm; banner bude umístěn na budově městských lázní  

ve Znojmě od července do poloviny září 2019 

• prezentace loga Blesk jako mediálního partnera akce na osmi reklamních bannerech 

velikosti 120 x 147 cm sloužících k propagaci akce, bannery budou umístěny 

v místě konání akce v období 30. 8. – 15. 9. 2019 

• prezentace loga Blesk jako mediálního partnera akce na propagačních plakátech 

formátu A1, náklad 200 ks, plakáty budou prezentovány v období 23. 8. – 15. 9. 

2019 po celém městě a okolí 

• prezentace loga Blesk jako mediálního partnera akce na programovém letáku akce, 

náklad 30 000 ks, letáky budou distribuovány mezi účastníky akce v době jejího 

konání 

• prezentace loga Blesk jako mediálního partnera mezi dalšími partnery akce v rámci 

speciální mobilní aplikace akce 

• verbální uvedení deníku Blesk jako mediálního partnera akce moderátorem akce 

v jejím průběhu min. 10 krát 

• prezentace spotu deníku Blesk o stopáži do 30 vteřin/spot na LED obrazovkách  

se sledovací plochou 6 x 4 m umístěných v průběhu akce na dvou místech, kde se 

bude odehrávat hlavní program akce, tj. na Masarykově náměstí – garantovaný počet 

promítnutí: 8 krát; spot dodá společnost CNC 

• v období červenec – září 2019 prezentace loga Blesk na oficiálních webových 

stránkách  akce www.znojemskevinobrani.cz v sekci mediální partneři akce s možností 

prolinku na domovskou stránku Blesku 

• propagace Blesku na sociální síti Facebook na oficiálním profilu akce, a to 

uveřejněním 2 příspěvků společnosti CNC propagujících periodikum Blesk; 

příspěvky určené k uveřejnění podléhají schválení ze strany Partnera 

• poskytnutí inzertní plochy o velikosti jedné celostrany, tj, inzertní plochy  

o velikosti 205 x 285 mm ve Znojemských listech speciální vydání k ZHV 

vycházejících dne 5. září a distribuovaných do domácností po celém Znojmě 

• ve dnech 13. - 14. 9. 2019 v případě zájmu společnosti CNC zajištění prostoru  

o velikosti minimálně 20 x 20 m pro Bleskpoint včetně zajištění přívodu elektřiny 

(380 a 230 V) a vody (případně barelů s vodou) a jejich spotřeby, a to vše v místě 

konání akce – na Palackého náměstí. Přesnější poloha, kde se bude Bleskpoint 

nacházet, bude upřesněna dle dohody stran a potvrzena v e-mailové komunikaci. 

Partner zajistí na své náklady běžný servis ostrahy v místě.  

Zřízení Bleskpointu a jeho provoz je na náklady a nebezpečí CNC. Spotřeba 

elektřiny a vody je již zahrnuta v ceně plnění uvedené na konci tohoto odstavce. 

Bleskpoint bude zahrnovat double decker sloužící jako kavárna pro návštěvníky, 

dále dvakrát stánek 3 x 3m, prostor pro malířky.  Konečná podoba Bleskpointu 

(všech jeho dílčích částí) a podmínky provozu budou určeny dle dohody smluvních 

stran (CNC není oprávněna bez souhlasu Pořadatele realizovat v rámci provozu 

Bleskpointu jakoukoli propagaci a/nebo prezentaci třetích osob, výrobků či služeb). 

V rámci Bleskpointu však bude CNC umožněno prodávat kávu  

a nealkoholické nápoje kelímcích s logem periodika Blesk, rozdávat reklamní 

předměty společnosti CNC a její propagační materiály. 

 
Celková cena plnění poskytnutého Partnerem dle čl. III odst. 11 této smlouvy činí 

650.000,- Kč bez DPH. Tato částka je předmětem vzájemného zápočtu pohledávek 

smluvních stran. 

 

http://www.znojemskevinobrani.cz/


 5 

12. CNC dodá Partnerovi spot určený k prezentaci periodika Blesk, podklady inzerce  

a podklady k prezentaci loga Blesk v souladu s touto smlouvou v termínu a v kvalitě 

stanoveném vzájemnou dohodou obou smluvních stran.  Veškeré náklady spojené  

s vypracováním a doručením podkladů a spotu hradí CNC. 

13. Partner dodá společnosti CNC kompletní dokumentaci k oběma akcím dokládající 

splnění všech výše uvedených povinností (foto/videodokumentace). Dokumentace bude 

dodána k rukám pana Šimona Lupínka, a to v případě Slavností okurek nejpozději  

do 31. 8. 2019 a v případě vinobraní nejpozději do 30. 9. 2019. 

 

 

IV. 

Kontaktní osoby  

 

Vzájemnou koordinaci spolupráce obou smluvních stran bude zajišťovat na straně společnosti 

CNC: pan Šimon Lupínek, tel. 724 308 111, e-mail: simon.lupinek@cncenter.cz a na straně 

Partnera: pan Karel Semotam, tel.  731 631 638, e-mail: semotam@znojemskabeseda.cz. 

 

 

V. 

Cena plnění a platební podmínky 
 

1. Celková cena inzertního plnění poskytovaného společností CNC dle této smlouvy činí 

1.204.440,- Kč bez DPH. K ceně bude připočítána DPH ve výši vypočtené dle zákonné 

sazby. Tuto cenu vyúčtuje společnost CNC řádnými daňovými doklady vystavenými 

v souladu se zákonem o DPH v platném znění. 

2. Celková cena plnění poskytovaného Partnerem dle této smlouvy činí  

954.440,- Kč bez DPH. K ceně bude připočítána DPH ve výši vypočtené dle zákonné 

sazby.  Tuto cenu vyúčtuje Partner řádnými daňovými doklady (každá z akcí bude 

fakturována samostatně!) vystavenými v souladu se zákonem o DPH v platném znění. 

Společnost CNC souhlasí s tím, že Partner zašle faktury dle této smlouvy v PDF formátu na 

emailovou adresu fakturace@cncenter.cz. 

3. Daňové doklady vystavené Partnerem budou označeny upozorněním NEPROPLÁCET – 

KOMPENZACE. Daňové doklady vystavené společností CNC budou až do výše 

kompenzované částky označeny upozorněním NEPROPLÁCET - KOMPENZACE. Částka 

odpovídající rozdílu cen za plnění poskytnuté jednotlivými stranami bude  

na vystavených daňových dokladech označena upozorněním K ÚHRADĚ. 

4. Vzhledem k částečně kompenzačnímu charakteru této smlouvy se obě strany dohodly  

na vzájemném zápočtu svých pohledávek, které jim vůči sobě touto smlouvou vzniknou,  

a to v rozsahu 954.440,- Kč bez DPH za podmínky, že obě strany splnily v plném rozsahu 

své povinnosti uložené jim touto smlouvou. Částka 250.000,- Kč bez DPH odpovídající 

rozdílu částek za plnění poskytnuté jednotlivými stranami bude ze strany Partnera uhrazena 

peněžně v souladu se splatností příslušných faktur. Zápočet se nedotýká povinnosti obou 

stran odvést DPH dle platných právních předpisů. 

 

 

 

 

mailto:simon.lupinek@cncenter.cz
mailto:fakturace@cncenter.cz


 6 

VI. 

Společná a závěrečná ustanovení 

1.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Účinnost smlouvy končí vyčerpáním 

dohodnutých závazků, nejpozději však 30. 9. 2019.  

2.  Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění. Splnění povinnosti uveřejnit 

smlouvu zajistí Partner. 

3.  Smlouva může být měněna jen na základě písemných číslovaných dodatků odsouhlasených 

oběma smluvními stranami. 

4.  Práva a povinnosti neupravená výslovně touto smlouvou týkající se čerpání a poskytnutí  

inzertní plochy v periodikách se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro inzerci 

v médiích vydávaných, provozovaných a zastupovaných společností CZECH NEWS 

CENTER a. s. Partner svým podpisem stvrzuje, že se s těmito podmínkami seznámil. 

5.  Tato smlouva je vypracována ve dvou shodných vyhotoveních, z nichž každá  

ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

 

 

 

V Praze, dne …………                                                  Ve Znojmě, dne ………….. 

 

 

 

 

……................................................                ………..................................................... 

CZECH  NEWS CENTER a.s.                Znojemská Beseda 


